Cad 1 /  Página 326TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.588 - Disponibilização: quinta-feira, 14 de janeiro de 2016

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCEDIMENTO: nº 003.0.167955/2015 - Pregão Presencial nº 12/2015. OBJETO: registro de preços de solução tecnológica
(licença definitiva, serviço de implantação/configuração e treinamento). LICITANTE VENCEDOR: AVANSYS TECNOLOGIA
LTDA - CNPJ 04.181.950/0001-10, com valor unitário dos itens 01, 02 e 03 em R$ 6.900,00, R$ 8.000 e R$ 200,00, respec-
tivamente. Parecer SGA nº 02/2016. Data de Homologação: 08/01/2016. Salvador-Ba, 13 de janeiro de 2016.

AVISO DE CONVOCAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 106/2015 - UASG 926302. Procedimento nº 003.0.183717/2015 - Objeto: registro de preços de materi-
ais de pintura. Nos termos do item XXV do Edital do referido Pregão Eletrônico, a Superintendência de Gestão Administrativa
do MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA convoca as empresas: JOCEANE BARBOSA DA SILVA - ME, CNPJ 08.288.013/
0001-10; COMERCIAL CONQUISTA DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME, CNPJ 15.812.762/0001-60; MADEVIA EIRELI - EPP,
CNPJ 05.197.303/0001-60; RDA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA, CNPJ 10.949.656/0001-09 e
LUZCOLOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME, CNPJ 13.628.137/0001-37, para assinarem a ata de registro de preços
(ARP), no prazo de até 10 (dez) dias corridos, a contar desta publicação, sob pena de decair do direito à contratação, sem
prejuízo das sanções previstas na Lei Estadual nº 9.433/05. Frise-se que, caso a sede do(s) licitantes(s) vencedores(s) seja
em Salvador ou Região Metropolitana, o(s) beneficiário(s) do registro de preços deverá(ão) assinar a ARP em até 04 (quatro)
dias corridos, contados desta convocação. Salvador, 13 de janeiro de 2016.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 106/2015 - UASG 926302. Procedimento nº 003.0. 183717/2015 - Objeto: registro de preços de materi-
ais de pintura. LICITANTES VENCEDORES: JOCEANE BARBOSA DA SILVA - ME, CNPJ 08.288.013/0001-10, itens
01,03,10,12,20,21,22 e 23; COMERCIAL CONQUISTA DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME, CNPJ 15.812.762/0001-60, item 24;
MADEVIA EIRELI - EPP, CNPJ 05.197.303/0001-60, itens 15 e 16; RDA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS
LTDA, CNPJ 10.949.656/0001-09, itens 02,04,09,11,13,14,17,18 e 19; LUZCOLOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME,
CNPJ 13.628.137/0001-37, itens 05 a 08; Critério de julgamento: menor preço. Parecer nº 10/2016. Superintendência de
Gestão Administrativa. Data de Homologação: 12/01/2016. Salvador, 13 de janeiro de 2016.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMO-
LOGA o Pregão Eletrônico nº 69/2015, Processo nº 003.0.186561/2014. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECI-
ALIZADA EM ORGANIÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS, COM APOIO LOGÍSTICO. Parecer Tec/Jurídico nº 12/2016. Data de
Homologação: 13/01/2016. Licitante vencedor FORUM EVENTOS EIRELI - EPP, CNPJ 13.020.511/0001-17. Valor global: R$
R$ 227.723,24 (duzentos e vinte e sete mil setecentos e vinte três reais e vinte e quatro centavos). Salvador/Ba, 13/01/2016.
Frederico Welington Silveira Soares - Superintendente.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento nº 003.0.223957/2015 - Pregão Presencial nº 13/2015. Objeto: prestação de serviços de manutenção e
garantia, com fornecimento de subscrições e suporte técnico para firewall da marca fortinet. A Superintendência de Gestão
Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a licitação, ratificando
todos os atos praticados no referido procedimento licitatório. LICITANTE VENCEDOR: TELEDATA SOLUÇÕES INTEGRADAS
DE COMUNICAÇÃO LTDA - CNPJ Nº 33.927.849/0001-64, com valor global de R$ 189.000,00. Parecer SGA: nº 15/2016. Data
de Homologação: 13/01/2016. Salvador-Ba, 13 de janeiro de 2016.

monicasobrinho
Highlight

monicasobrinho
Highlight